26 丘赛钦 研发中心结构主管 6.5000 0.6500

27 胡多禄 管理中心组长 6.0000 0.6000

28 刘晓龙 制造中心经理 4.8750 0.4875

29 万伏英 制造中心主管 4.0625 0.4063

30 林梅 营销中心业务助理 3.6250 0.3625

31 刘小春 运营中心采购工程师 3.6000 0.3600

32 熊艳兰 营销中心业务助理 3.2500 0.3250

33 陈威 管理中心运维高级工程师 3.2500 0.3250

34 李龙周 研发中心高级硬件工程师 3.2500 0.3250

35 袁莉 运营中心 PMC 组长 2.4375 0.2438

36 张海鹰 运营中心 PMC 工程师 2.4375 0.2438

37 朱玉红 运营中心 PMC 工程师 2.4375 0.2438

38 张小红 运营中心仓储组长 2.4375 0.2438

合计 1,000.00 100.00

（二）员工持股平台对公司的影响

1、员工持股平台对公司经营情况的影响

公司通过建立员工持股平台，完善健全了激励机制，用于吸引人才和激励核

心管理层、骨干员工，对公司的经营有着积极的影响。

2、员工持股平台对公司财务状况的影响

公司已按照《企业会计准则 11 号——股份支付》的要求，对历次股份授予

和转让过程中存在股份支付的情形进行了确认。2020 年度、2021 年度、2022 年

度和 2023 年 1-6 月，公司确认的股份支付金额分别为 277.03 万元、556.54 万元、

559.38 万元和 279.69 万元。

3、员工持股平台对公司控制权变化的影响

公司上述员工持股平台在设立以及后续内部股权转让前后，公司控制权未因

此发生变化。

19

除上述员工持股平台外，截至本上市公告书签署日，公司不存在正在执行的

对董事、监事、高级管理人员、其他核心人员、员工相关的股权激励计划或安排。

（三）股份限售安排

根据盛思投资和辰奕投资出具的承诺，盛思投资和辰奕投资持有的公司股份

自公司股票上市之日起锁定 36 个月，承诺内容具体详见本上市公告书之“第八

节 重要承诺事项”之“（一）、本次发行前股东所持股份限制流通及自愿锁定股

份的承诺”。

五、本次发行前后的股本结构变动情况

本次发行前，公司总股本为 3,600.00 万股。本次公开发行股份数量为 1,200.00

万股，不涉及公司股东公开发售股份，发行后总股本为 4,800.00 万股。本次发行

股份占发行后总股本的比例为 25.00%。本次发行前后，公司的股本结构变动情

况如下：

股东名称
本次发行前  本次发行后

限售期限
备

注 数量（股） 占比 数量（股） 占比

一、限售流通股

胡卫清 19,642,500  54.56% 19,642,500  40.92%
自上市之日起

锁定 36 个月
-

辰奕投资 7,200,000  20.00% 7,200,000  15.00%
自上市之日起

锁定 36 个月
-

盛思投资 5,400,000  15.00% 5,400,000  11.25%
自上市之日起

锁定 36 个月
-

众创投资 2,047,500  5.69% 2,047,500  4.27%
自上市之日起

锁定 36 个月
-

荔园新控 1,710,000  4.75% 1,710,000  3.56%
自上市之日起

锁定 12 个月
-

网下发行股份

-限售部分
- - 621,224 1.29%

自上市之日起

锁定 6 个月
-

小计 36,000,000 100.00% 36,621,224 76.29% - -

二、无限售流通股

网下发行股份

-无限售部分
- - 5,558,776 11.58% 无限售期限 -

网上发行股份 - - 5,820,000 12.13% 无限售期限 -

小计 - - 11,378,776 23.71% - -

合计 36,000,000 100.00% 48,000,000 100.00% - -

注：以上数据各分项直接相加之和如在尾数上有差异，除含特别标注外，均为四舍五入

20

所致。

六、本次发行后、上市前发行人前十名股东持股情况

本次发行后、上市前，发行人股东总数为 17,553 户，其中前十名股东持股

情况如下：

序号 股东名称
持股数量

（股）

持股

比例
限售期限

1 胡卫清 19,642,500 40.92% 自上市之日起锁定 36个月

2
惠州市辰奕投资管理企业

（有限合伙）
7,200,000 15.00% 自上市之日起锁定 36个月

3
惠州市盛思投资管理企业

（有限合伙）
5,400,000 11.25% 自上市之日起锁定 36个月

4
惠州市众创投资管理合伙企

业（有限合伙）
2,047,500 4.27% 自上市之日起锁定 36个月

5
深圳市荔园新控创业投资合

伙企业（有限合伙）
1,710,000 3.56% 自上市之日起锁定 12个月

6 兴业证券股份有限公司 72,100.00 0.15% 无限售期限

7

中国工商银行股份有限公司

企业年金计划-中国建设银行

股份有限公司

12,925.00 0.03%

除网下投资者获配股票数

量的 10%（向上取整计算）

自上市之日起锁定 6 个月

外，其他股票无限售期限

8

中国建设银行股份有限公司